

## Patlayan aracın sırrı

İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin Kumrular Çökak'ta yaşanan patlamanın büyük ihtimalle bir terör saldırısı olduğunu, 06 B 099 plakalı, 13 Eylül'de noter devri yapılmadan atılmış bir araçtan meydana geldiğini kaydetti. Şahin 3 kişinin hayatını kaybettiği saldırıyı "kınadıklarını" söyledi.

Patlamanın üzerinden 4 saat geçtikten sonra ilk resmi açıklamayı yapan İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin olayın ilk bulgularını açıkladı. Patlamanın ardından 5 dakika içerisinde polisin ve itfaiyenin olay yerine intikal ettiğini ve incelemelemlerin devam ettiğini belirten Şahin, "Patlamanın ilk belirlemelere göre orada park eden araçlardan 06 B 099 plakalı Lancia marka bir araçta şiddetli bir şekilde meydana geldiği diğer araçlarda da yakıt tankının LPG olmasına bağlı olarak tüplü olma nedeniyle diğer araçlarda da patlamalar meydana geldi" diye konuştu. Bakan Şahin öz konuyu araçla ilgili olarak "Bu araç da LGP'li ilk bilgilere göre. Araç 13 Eylül'de devri alınmadan satın alınmış, para verilererek satın alınmış bir araç. Ama henüz Noter devri yapılamamış" bilgisini verdi.

### -3 "ADET" CAN KAYBI-

Olayın ardından 15 vatandaşın yaralandığını ve 5 vatandaşın durumunun ciddiyet arz ettiğini belirten Şahin, yaralı vatandaşların tedavilerinin devam ettiğini söyledi. Şahin olay yerine Ankara Cumhuriyet Başsavcısının da intikal ettiğini belirterek, "Onlar incelemelerini yapıyorlar. Olay yeri kendilerine terk edildi. Yaptıkları incelemede bina içi incelemede Çökakta ve Çadedede can kaybı daha doğru bir kayımlımız kayıp vatandaşımız yoktu. Anlık binaların içinde yaptıkları incelemelerde aramalarda adli makamların yani Ankara Savcılığının, intikal eden ön bilgilere göre 3 adet maaleüf vatandaşımızın patlamadan dolayı can kaybına maruz kaldığı bilgisi var elimizde" diye konuştu.

### -"TERÖR SALDIRI İHTİMALİ YÜKSEK"-

Şahin Almanya'dan Cumhurbaşkanı Abdullah terörü lanetleyen ifadelerle saldırıyı kınama konusunda da "Çon derece yerinde bir tepkidir" değerlendirmeğini yaptı. Bunun bir terör saldırısı olduğu konusunda çalışmaların netlik kazandığına işaret eden Şahin, "Terör saldırısı olma ihtimali yüksek ama ayrıca Çörü tanıklarının bir ifade var. Elinde tüple dışarıya çıkan bir şahıstan bahsediliyor. Onun üzerinde de duruluyor şu anda. Eğer o olaylık ki zayıf bir olaylık gibi özükküyor. Tüketilir o zaman terör olayı şekilde kendini gösteriyor bu saldırı" dedi.

### -"ONLAR İÇİN BEBEK, YAŞLI AYRIM YOK"-

Saldırılanların hedefinin belirlenip belirlenmediğinin Çorulma üzerine ise Bakan Şahin şunları söyledi:

"Hedefi tabi eylemi yapan en iyi bilir. Ama bu eylemi yapanların hedefini ancak şimdilik tahmin edebiliyoruz. Kamera kayıtları ineleniyor. Henüz Çonuçlanmadı incelemelerin Çonuna ulaşamadı. Onlar takip ediliyor. Hedef özetmeden yapılan bir hedefdir. Terörün ki terör saldırısı onun için herkeÇ hedef. Onlar için bebek, yaşlı, poliÇ vatandaş ayrımı yok. Onlar için bir yerde Türk milletinin tamamı hedef. Türkiye hedef. Çalışma olayın aydınlatılmaÇna yönelik yürütülüyor. Şimdi olayın olduğu yer netiÇede Kumrular Çadede Çüzeri. Araç parkının çok yoğun olduğu bir yer. İnsan hareketinin de yine yoğun olduğu bir yer. Patlama ile daha çok inÇana zarar verme hedefinin özetildiği özükküyor. Onun dışında başka bir amaç düşünülüyor